

# Årsredovisning

---

## *Pink Star Production AB*

559054-7831

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emma Nors

2025-03-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musikproduktion, artistmanagement, frisörverksamhet samt periodvis försäljning av souvenirer och klädkollektioner via webshop.

Företaget har sitt säte i Nora.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 802	982	986	1 757
Resultat efter finansiella poster	1 143	-49	-243	1 414
Soliditet %	73	51	44	48

Nettoomsättningen ökade med 84 % i jämförelse med föregående år. Ökningen beror på att bolaget under året ingått större samarbeten och uppdrag inom musikprojekt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	235 821	-49 016
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-186 000	
- Balanseras i ny räkning		-49 016	49 016
- Årets resultat			1 008 515
- Belopp vid årets utgång	50 000	805	1 008 515

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	805
<i>Årets resultat</i>	<i>1 008 515</i>
<i>Summa</i>	<i>1 009 320</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	859 320
<i>Summa</i>	<i>1 009 320</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 801 530	981 638
Övriga rörelseintäkter	66 537	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 868 067</b>	<b>981 638</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-22 162	-133 092
Övriga externa kostnader	-202 150	-293 767
Personalkostnader	-487 743	-585 059
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 100	-15 505
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-725 155</b>	<b>-1 027 423</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 142 912</b>	<b>-45 785</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	275	207
Räntekostnader och liknande resultatposter	-332	-3 438
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-57</b>	<b>-3 231</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 142 855</b>	<b>-49 016</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 142 855</b>	<b>-49 016</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-134 340	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1 008 515</b>	<b>-49 016</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	128 546	128 546
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>128 546</i>	<i>128 546</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	45 501	28 601
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>45 501</i>	<i>28 601</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	174 516	35 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>174 516</i>	<i>35 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>348 563</b>	<b>192 147</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		438 050	85 875
Fordringar hos koncernföretag		10 007	0
Övriga fordringar		14 792	184 073
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>462 849</i>	<i>269 948</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		644 588	6 771
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>644 588</i>	<i>6 771</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 107 437</b>	<b>276 719</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 456 000</b>	<b>468 866</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	805	235 821
Årets resultat	1 008 515	-49 016
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 009 320	186 805
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 059 320</b>	<b>236 805</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 009	3 906
Skatteskulder	126 371	0
Övriga skulder	244 232	198 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 068	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>396 680</b>	<b>232 061</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 456 000</b>	<b>468 866</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	128 546	-
Inköp	-	128 546
Utgående anskaffningsvärden	128 546	128 546

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	77 529	77 529
Inköp	30 000	-
Utgående anskaffningsvärden	107 529	77 529
Årets avskrivningar	13 100	15 505

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	35 000	-
Tillkommande fordringar	139 516	35 000
Utgående anskaffningsvärden	174 516	35 000

## UNDERSKRIFTER

Nora

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Emma Nors

Emma Nors

2025-03-17